
UCHWAŁA NR 120/XXI/2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 października 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 
w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1507, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1690, 1818, 2473) Rada Miasta Zambrów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 172/XXX/17 z dnia 12 września 2017 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych w § 2 wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w pkt 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„1) w dziennych ośrodkach wsparcia, z zastrzeżeniem pkt 1a:”; 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) pobyt w Klubie Seniora w Zambrowie jest zwolniony z opłat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Olszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 847ECEBE-61D4-478D-A471-A394C0C423FD. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1a


	Paragraf 2
	Paragraf 3


